
 

Pomiechówek, dn. 14.12.2018 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIZP.271.16.2018 prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa kładki w miejscowości Kosewko w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj” w ramach Projektu pn. „Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności 

w Gminie Pomiechówek i obszarze funkcjonalnym Warszawy”. 

 

INFORMACJA  

o zmianie treści SIWZ 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

poprzez: 

 

1. dodanie do TOMU III SIWZ z dn. 04.12.2018 r. dokumentu pt. „Ocena stanu 

technicznego”. 

 

2. zmianę terminu składania i otwarcia ofert. 

Nowy termin składania ofert wyznacza się na dzień 28.12.2018 r. do godziny 1000. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.12.2018 r. o godzinie 1015. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w: 

1) Rozdziale XIII ust. 8 poprzez zmianę zapisu obecnego o treści: 

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego  

i oznakować w następujący sposób: 

Urząd Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek 

„Oferta w postępowaniu na przebudowę kładki w miejscowości Kosewko w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj” – Numer sprawy: WIZP.271.16.2018 

Nie otwierać przed dniem 19.12.2018 r., godz. 10:15” 

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”. 

na nowy zapis o treści: 

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować  

w następujący sposób: 

Urząd Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek 

„Oferta w postępowaniu na przebudowę kładki w miejscowości Kosewko w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj” – Numer sprawy: WIZP.271.16.2018 

Nie otwierać przed dniem 28.12.2018 r., godz. 10:15” 

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”. 



 

2) Rozdziale XIV ust. 1 poprzez zmianę zapisu obecnego o treści: 

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Pomiechówek, ul. 

Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek – pok. Nr 10 (sekretariat) do dnia 19.12.2018 r., do 

godziny 1000 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w Rozdziale XIII 

niniejszej SIWZ”. 

na nowy zapis o treści: 

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Pomiechówek, ul. 

Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek – pok. Nr 10 (sekretariat) do dnia 28.12.2018 r., do 

godziny 1000 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w Rozdziale XIII 

niniejszej SIWZ”. 

 

3) Rozdziale XIV ust. 4 poprzez zmianę zapisu obecnego o treści: 

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędzie Gminy 

Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek – pok. Nr 14, w dniu 19.12.2018 

r., o godzinie 1015”. 

na nowy zapis o treści: 

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędzie Gminy 

Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek – pok. Nr 14, w dniu 28.12.2018 

r., o godzinie 1015”. 

 

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załączniki: 

1. Ocena stanu technicznego. 

2. Ogłoszenie nr 500300350-N-2018 z dn. 14.12.2018 r. 


